
世帯数  前 月 中 の 人 口 移 動
総  数 男 女 純増減 自然増減 社会増減

1月 36,020   92,571   45,192   47,379   -17       -26       9           
2月 36,002   92,497   45,158   47,339   -74       -25       -49       
3月 35,966   92,396   45,109   47,287   -101      -33       -68       
4月 35,955   92,114   44,978   47,136   -282      -17       -265      
5月 36,086   92,204   45,082   47,122   90         -14       104       
6月 36,085   92,143   45,025   47,118   -61       -15       -46       
7月 36,098   92,080   44,975   47,105   -63       -25       -38       
8月 36,094   91,985   44,918   47,067   -95       2           -97       
9月 36,106   91,966   44,909   47,057   -19       2           -21       
10月 36,122   91,965   44,908   47,057   -1         4           -5         
11月 36,133   91,972   44,901   47,071   7           -14       21         
12月 36,146   91,929   44,861   47,068   -43       -23       -20       

（毎月1日現在）

注：この人口と世帯数は、国勢調査（平成22年10月1日実施）結果を基礎とし、住民基本台帳法
（外国人を含む。）に基づく当該月間の移動数の報告を受け集計したものです。
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